版权所有 © 深圳市四方电气技术有限公司/产品在改进时，资料可能有所改动，恕不另行通知。（版本/V1.2-2026. ）05
地       址：深圳市宝安区西乡固戍二路汇潮工业区厂房A栋
总       机：(86) 0755-26919258
传       真：(86) 0755-26919882
网       址：www.simphoenix.com.cn
万维电气（惠州）有限公司
地       址：惠州市仲恺高新区中韩惠州产业园起步区松柏岭大道23号
联系电话：(86) 0752-2600100

09 10
深圳市四方电气技术有限公司www.simphoenix.com.cn
伺服电机命名规则
产品系列号
电压等级
T 220V
F 380V
编码器类型
B 17bit单圈分体式 磁编绝对值
C 17 多 磁bit 圈分体式绝对值 编
接头形式（ ）80法兰及以下
A 安普接头
S 直插式 壁虎头）（
惯量规格
S 小惯量
M 中惯量
L 大惯量
23bit单圈整体式 光编绝对值Q
额定转速
15 15x100rpm
30
23bit多圈整体式 光编绝对值R
定制型号
设计代码
符号
A
键轴光轴 油封制动
B
C
D
E
F
G
H
A 4对极
B 5对极
法兰
额定转矩
R16 0.16Nm
024 2.4Nm
150 15Nm
设计代码
30x100rpm
※注：电机包装内不含线材接线接头，若不需要选配线材，请添加电机接头配件。
线材命名规则
定制型号
配件类型
W 线材
配件类型
M 动力线缆
D 编码器线缆
I IO线缆
A 模拟量线缆
B 抱闸线缆
线材长度
001 0.1M
010 1M
100 10M
C 通信线缆
线序参数
电机/其他侧
驱动器侧
A DB端子
B 直式航空插头
C 水晶头
E 叉型端子
F 裸线头
D 管型端子
H 弯式航空插头
K 圆形端子
P 六芯MDR插头
I 塑壳端子
Z 组合线
20.75mm
1.50 2mm
2.00 2mm
07 7芯
10 10芯
※注：⑧ 代表线序参数，针对于电机动力线缆线序的区分，
            适配110以上法兰（使用航空插头）的动力线缆固定
            选型1。
           ⑨ 代表线材参数，1=普通线材，2=高柔线材。
线材参数
SP - W  010 07 ABD AB -  1  1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨CM10  A 80 T 30 B 1 G 1  A- (B)-1 XXXX024 M
07
15
20
线芯数（其他线缆）
线径（动力线缆）
极对数
44 44芯
11 12
深圳市四方电气技术有限公司www.simphoenix.com.cn
E 动力抱闸组合线
特殊改轴
电机规格